

**Ejendomsselskabet  
Møllevej 2 ApS**  
Møllevej 2  
5683 Haarby  
CVR-nr. 30490282

**Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.05.2018

**Dirigent**

---

Navn: Anne Mette Schmidt Petersen

## Indholdsfortegnelse

|                                     | <b><u>Side</u></b> |
|-------------------------------------|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger              | 1                  |
| Ledelsespåtegning                   | 2                  |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3                  |
| Ledelsesberetning                   | 5                  |
| Resultatopgørelse for 2017          | 6                  |
| Balance pr. 31.12.2017              | 7                  |
| Egenkapitalopgørelse for 2017       | 9                  |
| Noter                               | 10                 |
| Anvendt regnskabspraksis            | 12                 |

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Ejendomsselskabet Møllevvej 2 ApS

Møllevvej 2

5683 Haarby

CVR-nr.: 30490282

Hjemsted: Assens

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### **Direktion**

Anne Mette Schmidt Petersen, administrerende direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at erhverve, udvikle og eje fast ejendom og al anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 321 t.kr. anses som værende tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for 2018 på baggrund af udarbejdede budgetter mv. Det er ledelsens opfattelse, at selskabet med de nuværende lejeindtægter ligeledes vil blive overskudsgivende i de kommende år.

Det er derfor ledelsens opfattelse, at selskabet har tilstrækkeligt kapitalberedskab til at dække det kommende års forpligtelser.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

|  | <u>Note</u> | <u>2017</u><br><u>kr.</u> | <u>2016</u><br><u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>               |             | <b>1.093.822</b>          | <b>1.069.803</b>          |
| Personaleomkostninger                  | 1           | (21.470)                  | (62.484)                  |
| Af- og nedskrivninger                  | 2           | <u>(127.513)</u>          | <u>(127.078)</u>          |
| <b>Driftsresultat</b>                  |             | <b>944.839</b>            | <b>880.241</b>            |
| Andre finansielle omkostninger         | 3           | <u>(497.347)</u>          | <u>(439.402)</u>          |
| <b>Resultat før skat</b>               |             | <b>447.492</b>            | <b>440.839</b>            |
| Skat af årets resultat                 | 4           | <u>(126.405)</u>          | <u>(131.499)</u>          |
| <b>Årets resultat</b>                  |             | <b><u>321.087</u></b>     | <b><u>309.340</u></b>     |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |             |                           |                           |
| Overført resultat                      |             | <u>321.087</u>            | <u>309.340</u>            |
|  |             | <b><u>321.087</u></b>     | <b><u>309.340</u></b>     |



**Balance pr. 31.12.2017**

|   | <u>Note</u> | <u>2017</u><br><u>kr.</u> | <u>2016</u><br><u>kr.</u> |
|---|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Grunde og bygninger                     |             | 8.103.296                 | 8.230.374                 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |             | 46.985                    | 0                         |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>         | 5           | <b>8.150.281</b>          | <b>8.230.374</b>          |
| Udskudt skat                            |             | 37.297                    | 53.079                    |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>        |             | <b>37.297</b>             | <b>53.079</b>             |
| <b>Anlægsaktiver</b>                    |             | <b>8.187.578</b>          | <b>8.283.453</b>          |
| Andre tilgodehavender                   | 6           | 3.475                     | 12.404                    |
| <b>Tilgodehavender</b>                  |             | <b>3.475</b>              | <b>12.404</b>             |
| <b>Likvide beholdninger</b>             |             | <b>65.128</b>             | <b>1.567</b>              |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                |             | <b>68.603</b>             | <b>13.971</b>             |
| <b>Aktiver</b>                          |             | <b>8.256.181</b>          | <b>8.297.424</b>          |

**Balance pr. 31.12.2017**

|  | <u>Note</u> | <u>2017</u><br><u>kr.</u> | <u>2016</u><br><u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Virksomhedskapital                                 |             | 125.000                   | 125.000                   |
| Overført overskud eller underskud                  |             | 758.539                   | 196.703                   |
| <b>Egenkapital</b>                                 |             | <b>883.539</b>            | <b>321.703</b>            |
| <br>   |             |                           |                           |
| Gæld til realkreditinstitutter                     |             | 5.252.149                 | 5.341.843                 |
| Bankgæld   |             | 0                         | 314.443                   |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>             | 7           | <b>5.252.149</b>          | <b>5.656.286</b>          |
| <br>   |             |                           |                           |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 7           | 238.062                   | 191.547                   |
| Bankgæld   |             | 865.550                   | 0                         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser           |             | 17.816                    | 19.055                    |
| Skyldig selskabsskat                               |             | 134.536                   | 155.698                   |
| Anden gæld   |             | 864.529                   | 1.643.693                 |
| Periodeafgrænsningsposter                          |             | 0                         | 309.442                   |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>             |             | <b>2.120.493</b>          | <b>2.319.435</b>          |
| <br>   |             |                           |                           |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                          |             | <b>7.372.642</b>          | <b>7.975.721</b>          |
| <br>   |             |                           |                           |
| <b>Passiver</b>                                    |             | <b>8.256.181</b>          | <b>8.297.424</b>          |
| <br>   |             |                           |                           |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser              | 8           |                           |                           |

## Egenkapitalopgørelse for 2017

|                               | <b>Virksom-<br/>hedskapital<br/>kr.</b> | <b>Overført<br/>overskud eller<br/>underskud<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|-------------------------------|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo             | 125.000                                 | 196.703  | 321.703              |
| Værdireguleringer             | 0                                       | 308.652  | 308.652              |
| Skat af egenkapitalbevægelser | 0                                       | (67.903)   | (67.903)             |
| Årets resultat                | 0                                       | 321.087  | 321.087              |
| <b>Egenkapital ultimo</b>     | <b>125.000</b>                          | <b>758.539</b>   | <b>883.539</b>       |

## Noter

|   | <b>2017</b>    | <b>2016</b>    |
|---|----------------|----------------|
|   | <b>kr.</b>     | <b>kr.</b>     |
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                   |                |                |
| Gager og lønninger                                | 21.220         | 57.777         |
| Andre omkostninger til social sikring             | 250            | 4.707          |
|   | <b>21.470</b>  | <b>62.484</b>  |
| <br>  |                |                |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | <b>1</b>       | <b>1</b>       |
| <br>  |                |                |
|   | <b>2017</b>    | <b>2016</b>    |
|   | <b>kr.</b>     | <b>kr.</b>     |
| <b>2. Af- og nedskrivninger</b>                   |                |                |
| Afskrivninger på materielle anlægsaktiver         | 127.513        | 127.078        |
|   | <b>127.513</b> | <b>127.078</b> |
| <br>  |                |                |
|   | <b>2017</b>    | <b>2016</b>    |
|   | <b>kr.</b>     | <b>kr.</b>     |
| <b>3. Andre finansielle omkostninger</b>          |                |                |
| Renteomkostninger i øvrigt                        | 106.515        | 121.803        |
| Øvrige finansielle omkostninger                   | 390.832        | 317.599        |
|   | <b>497.347</b> | <b>439.402</b> |
| <br>  |                |                |
|   | <b>2017</b>    | <b>2016</b>    |
|   | <b>kr.</b>     | <b>kr.</b>     |
| <b>4. Skat af årets resultat</b>                  |                |                |
| Aktuel skat                                       | 110.623        | 107.248        |
| Ændring af udskudt skat                           | 15.782         | 17.694         |
| Regulering vedrørende tidligere år                | 0              | 6.557          |
|   | <b>126.405</b> | <b>131.499</b> |

## Noter

|                                     | <b>Grunde og<br/>bygninger<br/>kr.</b> | <b>Andre<br/>anlæg,<br/>drifts-<br/>materiel og<br/>inventar<br/>kr.</b> |
|-------------------------------------|--|--|
| <b>5. Materielle anlægsaktiver</b>  |  |  |
| Kostpris primo                      | 9.492.084                              | 762.534  |
| Tilgange                            | 0                                      | 47.420   |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>9.492.084</b>                       | <b>809.954</b>   |
| <br>                                |  |  |
| Af- og nedskrivninger primo         | (1.261.710)                            | (762.534)  |
| Årets afskrivninger                 | (127.078)                              | (435)  |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b> | <b>(1.388.788)</b>                     | <b>(762.969)</b>   |
| <br>                                |  |  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>8.103.296</b>                       | <b>46.985</b>  |

|                                 | <b>2017<br/>kr.</b> | <b>2016<br/>kr.</b> |
|---------------------------------|---------------------|---------------------|
| <b>6. Andre tilgodehavender</b> |                     |                     |
| Øvrige tilgodehavender          | 3.475               | 12.404              |
|                                 | <b>3.475</b>        | <b>12.404</b>       |

|   | <b>Forfald inden<br/>for 12<br/>måneder<br/>2017<br/>kr.</b> | <b>Forfald inden<br/>for 12<br/>måneder<br/>2016<br/>kr.</b> | <b>Forfald efter<br/>12 måneder<br/>2017<br/>kr.</b> | <b>Restgæld<br/>efter 5 år<br/>kr.</b> |
|---|--|--|--|--|
| <b>7. Langfristede<br/>gældsforpligtelser</b> |  |  |  |  |
| Gæld til<br>realkreditinstitutter             | 238.062  | 191.547  | 5.252.149  | 4.283.438                              |
| Bankgæld                                      | 0  | 0  | 0  | 0                                      |
|   | <b>238.062</b>   | <b>191.547</b>   | <b>5.252.149</b>                                     | <b>4.283.438</b>                       |

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 8.230.374 kr.
